
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 NR XLV/400/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1412 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 225 136,46 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

205 136,46 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

50 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

155 136,46 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125 136,46 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  30 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 704 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

11 136,46 

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 692 863,54 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 1 500,00 zł jak niżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E081AFF-515A-42A1-B90C-834C77DBB163. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 500,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 930 636,46 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00 
 01009  Spółki wodne 30 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (SUW i wodociągi) 550 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

600   Transport i łączność 500,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 19 136,46 
 85117  Zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 8 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań bieżących 
8 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 136,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 136,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 41 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 92695  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (projekt szatni Żabno) 40 000,00 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  7 579 180,00 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  4 032 400,00  zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E081AFF-515A-42A1-B90C-834C77DBB163. Podpisany Strona 2



3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

4) z przychodów jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11 136,46 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 346 780,00  zł z tytułu: 

1) § 905 przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11 136,46 zł 

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

w kwocie 11 136,46 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

4) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

5 800 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E081AFF-515A-42A1-B90C-834C77DBB163. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E081AFF-515A-42A1-B90C-834C77DBB163. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLV/400/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


